
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 13 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad użytkowania materiałów pędnych i smarów 
w Policji 

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 
2447 i 2448 oraz z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 66 Komendanta Głównego Policji z dnia 9 października 2014 r. w sprawie 
szczegółowych zasad użytkowania materiałów pędnych i smarów w Policji (Dz. Urz. KGP z 2014 r. poz. 130, 
z 2018 r. poz. 6, z 2019 r. poz. 35 oraz z 2022 r. poz. 128) w § 2 w pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie: 

,,a) Biuro Logistyki Policji Komendy Głównej Policji - w odniesieniu do sprzętu transportowego 
użytkowanego w komórkach organizacyjnych: 

- Komendy Głównej Policji, 

- Centralnego Biura Śledczego Policji, w tym - w terenowych komórkach organizacyjnych znajdujących się 
na terenie działania Komendanta Stołecznego Policji, 

- Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, w tym - w terenowych komórkach organizacyjnych 
znajdujących się na terenie działania Komendanta Stołecznego Policji, 

- Biura Spraw Wewnętrznych Policji, w tym - w terenowych komórkach organizacyjnych znajdujących się na 
terenie działania Komendanta Stołecznego Policji, 

- Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA”, 

- Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 kwietnia 2022 r. 

   

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia wtorek, 17 maja 2022 r.

Poz. 186


